SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -

FURG

GABINETE DA REITORA

PORTARIA Nº 274/2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -

FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento
Geral da Universidade, resolve:

Alterar a pedido,  o regime de trabalho do servidor FERNANDO

AMARAL - SIAPE Nº 2879788, ocupante do cargo de Professor do Magistério
Superior, lotado na Faculdade de Direito - FaDir, de 40 horas para 40
horas com dedicação exclusiva, a contar de 01/02/2019 conforme os termos do
processo nº 23116.010482/2018-41.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Gabinete da Reitora
Em 31 de janeiro de 2019

Profª. Drª. Cleuza Maria Sobral Dias

REITORA